Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл Советы ауыл  бил2м2hе Советы
452031,Баш7ортостан Республика3ы Б2л2б2й районы, Баженов ауылы, Администрация  урамы, 5

 Совет сельского поселения

    Баженовский сельсовет

муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
452031,Республика Башкортостан

           Белебеевский район,с.Баженово,

       ул.Административная,5
      ?АРАР                                                                            РЕШЕНИЕ
30 октябрь 2018 й.               № 286                 30 октября 2018 г.

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Баженовский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения Баженовский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
р е ш и л:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» 15 ноября 2018 года в 16-00 часов в здании Баженовского сельского дома культуры по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Баженово, ул. Административная, д. 5.

2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» возложить на Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний.

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Баженовский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» направляются с 31 октября по 09 ноября 2018 года в Совет сельского поселения Баженовский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Баженово,
ул. Административная, д. 5.

      4. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на информационном стенде по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Баженово, ул. Административная, д. 5
31 октября 2018 года.

Глава сельского поселения                                                                Х.К. Адигамов